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Tartu Üliõpilasmaja 2023. aasta tegevusaruanne  
 

Üliõpilasmaja, mis asutati 31. märtsil 1999. aastal on Tartu kahe ülikooli üliõpilaste ja 
ülikoolide liikmeskonna loomingulist tegevust toetav organisatsioon (https://tym.ee/). 
Tegutsevad 12 kollektiivi ja kaks seltsingut – Tartu Akadeemiline Meeskoor, Tartu Ülikooli 
Akadeemiline Naiskoor, Tartu Ülikooli Kammerkoor, Eesti Maaülikooli kammerkoor 
Camerata Universitatis, Tartu Ülikooli Sümfooniaorkester, Tartu Ülikooli akadeemiline 
puhkpilliorkester Popsid, Tartu Ülikooli Rahvakunstiansambel, Eesti Maaülikooli 
rahvatantsuansambel Tarbatu, Tartu Üliõpilasteater, Vanamuusikaansambel Festivitas Artium 
Schola, Tartu Ülikooli kunstikabineti joonistusstuudio, Tartu Tudengipäevad (Ülikooli 
kultuuriklubi), Tartu Ülikooli pensionäride ühing VITAE ning Dotsentide ja Teadurite Klubi.  
  Tartu ülikoolide esinduskollektiivid on väga pika ajalooga, oma tegevustes edukad ja 
tuntud lisaks Tartule ning Eestile ka rahvusvahelisel areenil. Vanimatest kollektiividest on 
meeskoor asutatud aastal 1912, naiskoor ja rahvakunstiansambel 1945 ning Tarbatu 1951.  

Kollektiivide tegevusele lisaks valmistame ette ja viime läbi tudengitele ja laiemale 
publikule mõeldud ettevõtmisi.  

 
2023. aasta suursündmuseks oli XIII noorte laulu- ja tantsupidu, millest võtsid osa kõik meie 
koorid, tantsijad ja orkestrid. 
Lisaks osalemisele XIII noorte laulupeol “Püha on maa” esinesid koorid edukalt konkurssidel, 
laulupäevadel ja ülevaatustel nii Eestis kui ka välismaal. 
Tartu Akadeemiline Naiskoor (TÜAN) võitis A kategooria kooride hulgas esikoha Eesti 
Naislaulu Seltsi VIII nais- ja neidudekooride võistulaulmisel. Koorifestivali Cork International 
Choral Festival raames toimunud Fleischmanni rahvusvahelisel konkursil Iirimaal  tuli naiskoor 
11. koori seas II kohale. 
Tartu Akadeemiline Meeskoor (TAM) saavutas A kategooria meeskooride arvestuses esikoha 
Eesti Meestelaulu Seltsi (EMLS) 35. aastapäeva ja Gustav Ernesaksa 115. sünniaastapäevale 
pühendatud mees – ja noorte meeskooride konkursil.  
Tartu Ülikooli Kammerkoor osales Lissaboni koorikonkursil, kus võitis kõrgema segakooride 
kategooria ja kaks kulddiplomit.  
Eesti Maaülikooli kammerkoor Camerata Universitatis naases Poolast, Varssavis toimunud 
koorikonkursilt pronksmedaliga.  
Rahvatantsukollektiivid võtsid osa  XIII noorte tantsupeost “Sillad”, Ullo Toomi tantsude 
võistutantsimisest, väikesaarte tantsupeost „Muhu kosjareis“. Korraldati kontserte, osaleti 
võistutantsimistel ning toimus hulgaliselt esinemisi. 
Tartu Ülikooli Rahvatantsuansambli (TÜRKA) nais- ja neiduderühm võitsid mõlemad II koha 
XIII Eesti naisrühmade ja IV Eesti neiduderühmade võistutantsimisel ning naisrühm Ilma 
Adamsoni eripreemia. Ullo Toomi tantsude võistutantsimisel võideti D-rühmade kategoorias 
III koht TÜRKA vilistlasrühmale ja B-rühmade kategoorias III koht nooremale 
vilistlasrühmale. Lisaks sai noorem segarühm žürii eripreemia noorusliku energia eest. Eesti 
Rahvatantsu ja Rahvamuusika Selts valis 2023. aasta kollektiiviks Tartu Ülikooli 
Rahvakunstiansambli nais- ja neiduderühma ja pikaajalise panuse eest tunnustati juhendajat 
Kärt Vuksi. 
Tarbatu korraldas kevadel Eesti Rahva Muuseumis Eesti, Läti ja Leedu tantsupeo „Baltikum 
Tantsib“. Suvel korraldati väikesaarte tantsupidu  ja jätkati tantsusarja „ERM tantsib“. Viimase 
korraldamise eest  tunnustas ERM Tarbatut “Aasta sõbra” tiitliga. 
Toimusid traditsioonilised Tudengite Kevad – ja Sügispäevad, rahvusvahelised festivalid 
ORIENT et OCCDIENT  ja A festival.  
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Jätkus „Euroopa Kultuuripealinn 2024“ „Tartu 2024“ põhiprogrammi „Suudlev Tartu“ 

kontsertlavastuse ettevalmistus. Etenduses, mille lavastaja on Ain Mäeots osalevad Lenna 
Kuurmaa, Koit Toome, Liisi Koikson, Hannaliina Võsa, Jaanika Sillamaa, Ivo Linna, Maarja-
Liis Ilus, Ott Lepland, Laura Põldvere, Elina Netshajeva, Rolf Roosalu, Birgit Sarrap, Getter 
Jaani, Elina Born, Robin Juhkental, Alika Milova, Stig Rästa, Viktor Crone, Oslar Seeman ja 
Leena Barbara Luhse.. Sündmus salvestatakse Rahvusringhäälingu poolt. 
Valmisid audioetüüdid möödunud sajandi kultuuritegelaste armastuslugudest. Fookuses olid 
möödunud sajandi esimese poole Tartu kultuuritegelased ja nende armastuslood (armastus 
inimeste, linna, kohvikute, sõprade, kunsti vastu). Stsenaariumide aluseks on Eesti 
Kirjandusmuuseumi Eesti Kultuuriloolises Arhiivis asuvad mälestused, kirjavahetused ja 
päevaraamatud. Lavastaja Kaija M. Külm, stsenaariumid Kaija M. Külm ja Kadri Asmer, 
helirežissöör Külli Tüli (ERR, Raadioteater), helilooja Ardo Ran Varres.  
Jätkus ka noortele suunatud haridusprogrammi "Esimene suudlus" ettevalmistu. Projekt, mis 
on osa Euroopa kultuuripealinn Tartu 2024 põhiprogrammist "Suudlev Tartu" tõstab 
teadlikkust seksuaaltervisest ja -ohutusest ning pakub antud teemas uuenduslikke 
lähenemisviise. Haridusprogrammi partneriteks on Tatu Ülikooli Teaduskool, ettevõte Maru, 
Taani, Malta ja Tsehhi. Projekti toetavad Erasmus+ ja Euroopa Solidaarsuskorpuse agentuur 
Erasmus+ programmist. 

 
Lühiülevaade üliõpilasmaja kollektiivide tegevusest 
Tartu Akadeemiline Meeskoor (asutatud 1912) 
Meeskoori peadirigent on Kuno Kerge, dirigent Made Ritsing. 
Suurem ettevõtmine oli meeskoori 111. sünnipäevapidustuste ettevalmistamine ja kontsertide 
korraldamine. Sünnipäevakontserdid toimusid Tartu Heino Elleri Muusikakoolis, Rõuge 
kultuurimajas ning Tallinnas, Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia  saalis.  
Kevadel laulis koor “Kuue meeskoori kontserdil”  Tallinnas Estonia kontserdisaalis ja suvel 
osales XIII noorte laulupeol.  
Võeti osa  EMLS meeskooride konkursist, kus saavutati kõrgeimas, A-kategoorias esimene 
koht. Aasta lõpetas jõulukontsert Tartu Pauluse kirikus „Christmas Dreams" koos Tartu 
Ülikooli Sümfooniaorkestri ja Tartu Ülikooli Akadeemilise Naiskooriga. 
Osaleti saatesarja Laulu- ja Tantsumängude avasaates ning unustamatu elamuse pakkus 
sügisene Eesti-Belgia jalgpalli EM-valikturniir kus hümni laulmisega ühines meeskooriga 
13 000 pealtvaatajat ning ligikaudu 200 000 inimest said sellest osa teleülekande vahendusel. 
Tartu Ülikooli Akadeemiline Naiskoor (asutatud 1945) 
Naiskoori peadirigent on Triin Koch, koormeister Siim Kornel ja hääleseadja Viviane Kallaste. 
2023. aastal oli ligi 25 erinevat sündmust. Esineti ligi tosinal kontserdil. Valmistuti ja võeti osa 
XIII Noorte laulupeost „Püha on maa“ eelproovidest ja kontserdist Tallinna lauluväljakul. 
Märtsis toimunud VIII nais- ja neidudekooride võistulaulmisel saavutati I koht A-kategoorias 
ja kohustusliku laulu parima esituse preemia. Kevadel toimunud 2023 Cork International 
Choral Festival konkursil, Iirimaal saavutati II koht. Konkursikavas esitati Jacobus Galluse, 
Josef Gabriel Rheinbergeri, Riho Esko Maimetsa ja Veljo Tormise loomingut.  
Mai kuus tähistati kontserdiga „Raudvara“ poole sajandi möödumist Veljo Tormise „Raua 
needmise“ esmaettekandest TÜ aulas koos Tartu Ülikooli Kammerkooriga. 
Suvel toimus traditsiooniline Triin Kochi kolme koori XVI laulupäev „Mu mets, mu maa“ 
Sulbi laululaval. 
Toimusid laululaagrid, suusalaager, Mart Saare sünnikodu külastus  Hüpassaares, 
korvpalliüritus koos TAMi, Tehnikaülikooli  Akadeemilise Meeskoori ja Naiskooriga ning 
Emajõe Laulikutega jvm. 
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Jõulukuul kanti ette koos Tartu Akadeemilise Meeskoori ja Tartu Ülikooli 
Sümfooniaorkestriga jõulureekviem „Christmas Dreams“ Tartu Pauluse kirikus ja 
jõulukontsert „Jõuluehe“ koos TÜKK-iga Jaani kirikus. 
Tartu Ülikooli peahoone remondi tõttu algasid sügisel proovid Hugo Treffneri Gümnaasiumis. 
Tartu Ülikooli Kammerkoor (asutatud 1971) 
Koori dirigent on Triin Koch. 
2023 oli Tartu Ülikooli Kammerkoori uuenenud koosseisuga harjumise aasta.  
Kevadsemestril valmistuti noorte laulupeoks, Triin Kochi juhendatava Elleri kooli 
dirigeerimisõpilase Siim Korneli lõpukavaga eksamikontserdiks, ühiskontserdiks “Raudvara” 
koos TÜAN-iga ja Triin Kochi kooride laulupäevaks “Mu mets, mu maa”. Sügissemestril 
esineti Tartu Ülikooli akadeemilise aasta avaaktusel, korraldati uute lauljate vastuvõtt, anti 
sügiskontsert “Siht”. Koorifestivalil „Lisbon Sings 2023“ pälvis kammerkoor vaimulikus 
konkursikategoorias kulddiplomi ja kõrgemas segakooride kategoorias üldvõidu koos 
kulddiplomiga. Nii kevadel kui ka sügisel toimusid 2-päevased laululaagrid ja laulupäevad. 
Aasta lõppes jõulukontserdiga “Jõuluehe”. 
Tartu Ülikooli peahoone remondi tõttu algasid sügisel proovid Hugo Treffneri Gümnaasiumis, 
Tampere majas ja Athena keskuses. 
Eesti Maaülikooli kammerkoor Camerata Universitatis (asutatud 1990) 
Koori dirigent on Seidi Mutso ja koormeister Lembi-Liis Ebre. 
Jaanuaris laulis kammerkoor Eesti Maaülikooli (EMÜ) uue rektori Ülle Jaakma 
inauguratsiooni aktusel ja septembris EMÜ avaaktusel spordihoone ees. 
Kevadhooajal valmistuti ja suvel osaleti noorte laulu- ja tantsupeol „Püha on maa“. 
Toimusid kontserdid Tartu Katoliku kirikus ja novembris traditsiooniline laululaager Mokko 
maahotellis. Laululaagris õpiti repertuaari Poola koorikonkursiks „Varsovia Cantat 2023“. 
Varssavi konkursil, kus  esitati eesti heliloomingut ning vaimulikke palu, võitis koor 
pronksmedali. Kooriaasta lõppes „Jõuluootuse kontserdiga“,  milles järgnes koori jõulueelne 
koosviibimine. 
Tartu Ülikooli peahoone remondi tõttu algasid sügisel proovid Tartu Katoliku Hariduskeskuse 
ruumides. 
Tartu Ülikooli Sümfooniaorkester (asutatud 2009) 
Sümfooniaorkestri dirigent on Taavi Kull. 
Kevadel toimus orkestrilaager, kus valmistuti aprillis toimunud kevadkontserdiks Tartu 
Ülikooli aulas. Kavas Béla Bartoki Rumeenia folktantsud; Richard Wagneri Siegfriedi idüll; 
Samuel Barberi Adagio ja Edvard Griegi kevadkontsert. 
Suvel esitati XIII noorte laulu- ja tantsupeol Heino Elleri Sümfooniline poeem „Koit“,  
Harri Otsa Eesti tants, Rasmus Puuri Tuuline eleegia ja Tõnis Kaumanni Rondo. 
Oktoobrikuu laagris valmistusi detsembrikuu esinemisteks.  
1. detsembril esineti Rahvusülikooli sünnipäevaaktusel ja ballil. Aktuse kavas oli Heino Elleri 
looming. Ballil kõlas Johann Strauss´i Ilusal Sinisel Donaul ja Frühlingsstimmen op 410 
(Kevadhääled). 
Koostõõs Tartu Ülikooli Akadeemilise Naiskoori ja Tartu Akadeemilise Meeskooriga esineti 
4.detsembril Tartu Pauluse kirikus, kus kanti ette Joseph M. Martin/Heather Sorenson 
jõulukantaat Christmas Dreams.  
Tartu Ülikooli peahoone remondi tõttu algasid sügisel proovid Vanemuise teatris. 
Tartu Ülikooli akadeemiline puhkpilliorkester Popsid (asutatud 1974) 
Orkestri dirigent on Kätlin Virgo.  
2023 aastal toimus kokku 32 esinemist ning korraldati orkestrilaager. Suuremad ettevõtmised 
olid seotud noorete laulu- ja tantsupeoga „Püha on maa“, kontsertreisiga Poola ja Saksamaale 
ning traditsioonilise aastalõpukontserdiga, mis 2023. aastal toimus Tartu Jaani Kirikus.  
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Aasta jooksul soetati kõikidele mängijatele tahvelarvutite puldid ning digitaliseeriti noodikogu. 
Algasid ettevalmistused Popside 50. juubeliaastaks, mille kontserdid toimuvad  
9. novembril 2024.aastal. Külla on kutsutud maailmakuulus Viini brassbänd Mnozil Brass, kes 
annab juubelipidustuste raames ka kontserdi. 
Tartu Ülikooli Rahvakunstiansambel (asutatud 1945) 
Ansambli kunstiline juht on Aveli Asber. Tantsujuhid Kärt Vuks ja Mae Viires. 
Aasta jooksul oli ligi 40 ettevõtmist s.h. võistutantsimisi, kontserte, tantsupidusid, esinemisi, 
tantsulaagreid, seminare, lihaselõdvestuse päev Kadrinas, traditsiooniline Karikakrapäev jvm. 
Valmistuti, võeti osa ja saavutati häid tulemusi XIII Eesti naisrühmade ja IV Eesti 
neiduderühmade ja Ullo Toomi tantsude võistutantsimistel.  
Osaleti XIII noorte laulu- ja tantsupeol “Sillad”, Maarja küla laulu- ja tantsupeol, Võru Talvisel 
tantsupäeval, Tartumaa naisrühmade tantsukontserdil “Üits paigake“ Elva Lauluväljakul. 
Ansambel võttis osa festivalist „Roma in Danza“ Roomas ja esines Lätis, Limbaži linna 800. 
aastapäeva pidustustel. 
Salvestati üldtantsupeo õppevideod ja esineti ETV saatesarjas “Laulu- ja tantsumängud”. 
Kontserdiga “Naised teel” ERMi Hurda saalis tähistati  nais- ja neiduderühma 20. 
tegutsemisaastat ja juhendaja Kärt Vuksi 60. sünnipäeva. Aveli Asber lavastas Eesti 
Rahvatantsu Ansamblite galakontserdi Vanemuise kontserdimajas ja toimus ansambli kõikide 
rühmade traditsiooniline kevadkontsert Antoniuse õues. 
Eesti Maaülikooli rahvatantsuansambel Tarbatu (asutatud 1951) 
Tarbatu kunstiline juht on Kristel Maruste ning tantsujuht Jaanus Randma. 
2023. aasta algas Tarbatu jaoks traditsiooniks kujunenud esinemistega Eesti Rahva Muuseumis 
(ERM), mis leidsid aset terve aasta. Lisaks esineti ERMis näituse “Nelja jalaga maa peal. Eesti 
talutool” pidulikul avamisel. Märtsis võeti osa igaaastasest rahvatantsuansamblite ühisüritusest 
Lihaselõdvestus. Kevadel korraldas Tarbatu Baltimaade põllumajandusülikoolide 
rahvatantsuansamblite galakontserti “Baltikum tantsib” ERMis, kus osales üle 200 tantsija nii 
Eestist, Lätist kui Leedust.  
Tartu Tudengipäevade raames toimuval Öötantsupeol olid Tarbatu tantsijad ettetantsijateks. 
Lisaks esinesid rühmad Haaslava meeskoori 100. sünnipäeval,  XIII noorte laulu- ja tantsupeol, 
rahvusvahelisel WRC karikasarja raames toimunud Rally Estonia tseremoonial.  
Hooaeg lõpetati Muhu saarel toimunud väikesaarte tantsupeoga. 
Sügisel alustati ettevalmistustega 2024. aasta Tartu tantsu- ja laulupeoks kui ka 2025. aastal 
toimuvaks üldlaulu- ja tantsupeoks, toimusid tantsulaagrid kõigile ansambli liikmetele. 
Oktoobris esineti Tartu Raekoja platsil Eesti Maaülikooli veterinaaria õpetamise 175. 
aastapäeval. Ansambli noorvilistlased käisid nädalasel tantsureisil Itaalias ning Prantsusmaal. 
Esineti Tartu2024 Kultuuripealinna aasta 100 päeva stardiloenduse üritusel Tartu 
Aparaaditehase sisehoovis. Tähistati Enn Madi, Tarbatu kunagise kunstilise juhi, 80. 
sünniaastapäeva, esineti Tallinna Lennusadamas rahvusvahelisele arstide komiteele. Korraldati 
tantsulaagreid ja aasta lõpetati jõulupeoga üliõpilasmajas. 
Tartu Üliõpilasteater (asutatud 1999) 
Üliõpilasteatri tegevjuht on Kelly Kittus. 
Jaanuari lõpus ja veebruaris toimusid Joonas Vatteri debüütlavastuse “Lõputu rahu” 
etendused. 29. aprillil esietendus Enor Niinemägi F. Iskanderi "Küülikud ja maod". 
Viljandis, „Ööbikuööd" festivalil etendusid "Lõkkelood". Sama etendust mängiti veel Tartu 
Ropka pargis, Vormsil, Hiiumaal, Saaremaal, Vilsandil ja Emajõe ääres muinastulede ööl. 
Juulis toimus suvekool Praali metsamajas, kus Kudrun Vungi õpetas kehaga maalimist ja 
meelte vabastamist ning Lemoot Tantsukool tegi kehalise liikumise töötoa. 
Tudengipäevade raames septembris korraldati juba kolmandat aastat Etüüdilabori nimelist 
näidisstuudiot. Oktoobris toimusid vastuvõtukatsed, kus võeti vastu 9 näitlejat ja 3 tehniliste 



5 

 

huvidega noort. 12.-14. oktoobrini korraldati  X rahvusvahelist A-festivali Tartu Üliõpilasmajas 
ja Genialistide klubis. Külas olid teatrid Belgiast, Leedust ja USAst. 
Detsembril esietendus Jörgen Sinka debüütlavastus "Nagu poisid vihma käes". 
Vanamuusikaansambel Festivitas Artium Schola (asutatud 2000) 
Ansambli kunstiline juht on Raho Langsepp. 
FA Schola Ansambli olulisemad kontserdid 2023. aastal olid juuni kuus Vargamäel toimunud 
„Eesti Folk Kuld“, mis oli pühendatud legendaarsele 1980. aastal toimunud kontserdile. 
Ansambel esitas Vargamäel eesti traditsioonilist muusikat ning indiaani ja kreooli muusikat. 
Juulis Ihamaru Külakeskuses ja Väike-Maarja kirikus toimunud kontsertidel „Flöötide 
kahekõne“ esitati kesksuviseid improvisatsioone pärsia, sufi, india ja euroopa keskaja 
instrumentaalmuusika ainetel. Kaastegev oli Dariush Rasouli Iraanist. 
Septembris toimusid Tartu Jaani kirikus ja Simuna kirikus kontserdid „Sild üle igaviku“. 
Kavas Euroopa keskaja instrumentaalmuusika, eesti traditsiooniline muusika ja uued 
kompositsioonid. 
Detsembrikuus korraldas ansambel XXVIII Rahvusvahelist Festivali Orient et Occident, mille  
avakontsert toimus Narva Aleksandri kirikus. 
FA Schola heategevuslik aastalõpukontsert toimus Tartu Maarja koolis, kus ansambel leidis 
endale asendusruumid Tartu Ülikooli peahoone remondi ajaks. 
Tartu Ülikooli kunstikabineti joonistusstuudio (asutatud 2005) 
Joonistusstuudio juhendaja on maalikunstnik, Kursi koolkonna asutajaliige Ilmar Kruusamäe. 
Iganädalane tegevus jätkus aktikrokiistuudiona. Stuudio pakkus võimalust loovuse 
arendamiseks, teadmisi möödunud aegade kunstivooludest ja kunstiteostest ning arutelusid 
tänapäeva kunsti üle. 
Tartu Ülikooli peahoone remondi tõttu algasid sügisel tunnid ülikooli Lossi tn 3 õppehoones. 
Ülikooli kultuuriklubi (asutatud 1987)  
Kultuuriklubi projektijuht on Frederik Mathias Helm. 
Ülikooli Kultuuriklubi korraldas kevadel ja sügisel traditsioonilised „Tartu Tudengipäevad“.  
Kevadfestivali külastas ligi 25 000 ja sügisfestivali ligikaudu 9 000 inimest.  
Kavas oli nii kultuuri-, meelelahutus- kui ka spordiettevõtmisi. 
Toimusid traditsioonilised pannkoogihommikud Raekoja platsil. Liiguti rongkäigus tudengite 
Öölaulupeole Tartu Lumeparki  ja sealt peole „Pärast Öölaulupidu“. Peeti VAHUPIDU x 
CARTOON AHHAA keskuse parklas, sõideti jalgratastel ettevõtmisel Kondiküte ja Kärurallil 
Küüni tänaval jvm. Kevadfestivali lõpetas Volbri kontsert ansambliga Metsatöll Vabaduse 
puiesteel.  
Ka sügisfestivalil toimus palju traditsioonilist, nagu näiteks Rebasteerimine, 30ndat korda 
toimuv Mälukas, Pubiralli jne. Sahtlist Välja oli 2023.aastal  Mänguasjamuuseumis ning 
esimest korda sai lisaks luulele ja muusikale näha animatsiooni. Üle mitme aasta olid 
programmis taas Fashion Passion ja Börsibaar. Toimus DJ võistlus Plaadipõletus, kus peo 
tõmbasid käima noored ja alustavad plaadipõletajad. Tartu Seikluspargis toimus Titaantudeng, 
uue üritusena Pirogovi pargis Sokimaadlus ja palju muud. 
Tartu Ülikooli pensionäride ühing VITAE ja Dotsentide ja Teadurite Klubi (DOTE) 
Ühing Vitae tegevus jätkus arstide klubis, elulooringis, naiste klubis, laulmisringis, 
kirjandusklubis, keemikute klubis, käsitööringis jvm. 
Klubi DOTE korraldas klubiõhtuid, kuhu kutsuti esinema teadlasi, kes rääkisid päevakajalistel 
teemadel. Toimusid väljasõidud muuseumidesse, teatrisse ja loodusradadele. 
Klubi president on TÜ emeriitdotsent Lea Lepmann. 
 
Sügisel alanud Tartu Ülikooli peahoone remondi tõttu oli raskendatud kuue kultuurikollektiivi 
tavapärane tegevus. Sümfooniaorkester, nais- ja kammerkoorid, vanamuusikaansambel ja 
joonistusstuudio tegutsesid neli kuud erinevatel rendipindadel.  
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2024.  aasta üliõpilasmaja suuremad ettevõtmised on seotud Tartu laulupeo ja tantsupeoga, 
kollektiivide juubelitega ja kultuuripealinn „Tartu 2024“ programmiga. 
Tartu tantsupeo etendused "Juure juures" toimuvad 16. juunil Tartu Lumepargis. Tantsupeo 
idee autor ja lavastaja on Tarbatu kunstiline juht Kristel Maruste. Tartu 2024 laulupeo 
peakontsert "Õnn ja rõõm" toimub 22. juunil Tartu lauluväljakul. Pidudel osalevad kõik meie 
koorid ja orkestrid. 
Popsid tähistab 9. novembril 50ndat sünniaastapäeva kontsertidega ja sümfooniaorkestril, kellel 
täitub taasasutamisest 15.aastat sõidab kontsertreisile Hollandisse, Haagi. 
Üliõpilasmajal täitub 25. tegutsemisaasta. 
 
18. mail toimub Tartu Raekoja platsil Tartu 2024 kontsertetendus „Suudlev Tartu“, kus kõlavad 
Eurovisiooni tuntumad meloodiad läbi aegade. Meeleolukas kontsert-etendus jõuab 
teleülekandena vaatajateni üle Euroopa.  
Jaanuarist maini toimuvad Eesti ja Euroopa 10.–12. klasside õpilastele virtuaalseid 
eelsalvestatud suudlemise-teemalised loengud ja algab seksuaalhariduse teemaline e-viktoriin 
5.–12. klasside õpilastele. 
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Kultuurikollektiivide finantsilised andmed 2023 aasta kohta         

              

              
  

Rahaliste vahendite 

algsaldo 

Tulud   Kulud   Lõppsaldo 

  
Toetused 

Kultuuriline 

teenus 

Muud 

tulud 

Tulud 

kokku Stipendiumid Halduskulud Tegevuskulud Tööjõukulud 

Muud 

kulud 

Kulud 

Kokku   

Tartu Akadeemiline 
Meeskoor 

3682 4015     4015     7307 350 40 7697 0 

TÜ Akadeemiline 
Naiskoor 

8802 4260   658 4918   774 10923 803 600 13100 620 

TÜ Kammerkoor 1116 3550   9389 12939     14055     14055 0 

TÜ Sümfooniaorkester 11476 3805   986 4791 2390 419 1530 1576 75 5990 10277 

TÜ 
Rahvakunstiansambel 

7132 5595     5595     6466   145 6611 6116 

TÜ Puhkpilliorkester 
Popsid 

-7478 10822 12450 996 24268   1513 19420   4303 25236 -8446 

EMÜ 
Rahvatantsuansambel 

Tarbatu 
357 4685     4685   960 650   130 1740 3302 

EMÜ Kammerkoor 
Camerata Universitatis 

1374 3679   420 4099   1055 6765   1329 9149 -3676 

Tartu Üliõpilasteater 1523 2500     2500     2999   1023 4022 1 

Festivitas Artium 
Schola 

1276 2500     2500           0 3776 

Ülikooli kultuuriklubi 24733 36590   
71672 

108262   1836 92352 1285 6468 101941 31054 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 319 700 317 964 2

Nõuded ja ettemaksed 30 841 130 047  

Kokku käibevarad 350 541 448 011  

Kokku varad 350 541 448 011  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 28 788 28 969 4

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 92 252 198 793 5

Kokku lühiajalised kohustised 121 040 227 762  

Kokku kohustised 121 040 227 762  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 220 249 259 025  

Aruandeaasta tulem 9 252 -38 776  

Kokku netovara 229 501 220 249  

Kokku kohustised ja netovara 350 541 448 011  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 395 000 365 000 6

Annetused ja toetused 312 068 265 191 7

Tulu ettevõtlusest 118 026 105 021 8

Kokku tulud 825 094 735 212  

Kulud    

Jagatud annetused ja toetused -141 677 -35 270 9

Mitmesugused tegevuskulud -410 908 -439 828 10

Tööjõukulud -257 166 -280 960 11

Muud kulud -7 579 -18 777  

Kokku kulud -817 330 -774 835  

Põhitegevuse tulem 7 764 -39 623  

Intressitulud 1 517 847  

Intressikulud -29 0  

Aruandeaasta tulem 9 252 -38 776  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2023 2022

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 7 764 -39 623

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 99 206 -125 643

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -106 722 41 561

Makstud intressid -29 0

Kokku rahavood põhitegevusest 219 -123 705

Rahavood investeerimistegevusest   

Laekunud intressid 1 517 847

Kokku rahavood investeerimistegevusest 1 517 847

Kokku rahavood 1 736 -122 858

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 317 964 440 822

Raha ja raha ekvivalentide muutus 1 736 -122 858

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 319 700 317 964
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2021 259 025 259 025

Aruandeaasta tulem -38 776 -38 776

31.12.2022 220 249 220 249

Aruandeaasta tulem 9 252 9 252

31.12.2023 229 501 229 501
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Tartu Üliõpilasmaja 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Avaliku sektori finantsarvestuse ja

-aruandluse juhendist.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes tegevuse jätkuvuse põhimõttest. 

Tulude ja kulude aruanne on koostatud lähtudes raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemist 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena käsitletakse kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ja katkestamisvõimalusega lühiajalisi hoiuseid.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid majandustegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid

rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu, viitlaekumisi ja muid lühiajalisi nõudeid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud

soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega ning kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvates summades.

Nõuete hindamisel on vaadatud igat nõuet eraldi.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks on vara, mida MTÜ Tartu Üliõpilasmaja kasutab oma põhikirjaliste eesmärkide täitmisel, teenuste osutamisel või

haldustegevuseks. Põhivaraks loetakse vara, mille maksumus on üle 10 000 euro ühiku kohta ning kasutusiga üle ühe aasta.

Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning vara soetamisega seotud otsestest kuludest:

teenustasud, mittetagastuvad maksud jne. Edasine materiaalse põhivara kajastamine bilansis toimub tema soetusmaksumuses, millest on

maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Vara, mille kasulik eluiga on üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 10 000 euro, kantakse selle kasutusele võtmisel täielikult

kuludesse. Kuludesse kantud vara kohta, mille soetusmaksumus on 1000 - 10 000 eurot, peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalset põhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil. Igale põhivara objektile määratakse eraldi amortisatsioonimäär, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    10000

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse Riigi raamatupidamise üldeeskirjas toodud põhimõtetest. Sihtfinantseerimisena kajastatakse

teatud sihtotstarbel ja tingimustel saadud toetusi. Tegevuskulude sihtfinantseerimiseks saadud raha on kajastatud tuluna kompenseeritava kulu

tekkimise perioodil.

Juhul, kui sihtfinantseerimine on küll laekunud, kuid selle kasutamisega seotud tingimused on veel täitmata, kajastatakse

saadud sihtfinantseerimist bilansis kohustisena.

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud tekkepõhisuse printsiibist. Tulu mittetulundusühingu majandustegevusest on kajastatud

siis, kui kõik olulised riskid on üle läinud ostjale ning tulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav.

Kulud

Tegevuskulude kajastamisel lähtutakse tekkepõhisuse printsiibist.

Seotud osapooled

Seotud isikuteks on juhatuse liikmed, nende lähisugulased ja nendega seotud ettevõtjad. Seotud osapooltena on käesolevas aruandes

käsitletud ka MTÜ Tartu Üliõpilasmaja liikmeid - Tartu Ülikooli ja Eesti Maaülikooli.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Sularaha kassas 3 559 7 561

Arvelduskontod 161 141 291 251

Tähtajalised hoiused 155 000 19 152

Kokku raha 319 700 317 964

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 41   

Käibemaks 343 265 408

Üksikisiku tulumaks 3 146 3 516

Erisoodustuse tulumaks   60

Sotsiaalmaks 5 496 6 619

Kohustuslik kogumispension 256 307

Töötuskindlustusmaksed 292 374

Ettemaksukonto jääk 283  1 807  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 283 9 574 2 072 11 284

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 14 192 14 192

Võlad töövõtjatele 4 834 4 834

Maksuvõlad 9 574 9 574

Muud võlad 188 188

Muud viitvõlad 188 188

Kokku võlad ja ettemaksed 28 788 28 788

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 11 852 11 852

Võlad töövõtjatele 5 526 5 526

Maksuvõlad 11 284 11 284

Muud võlad 307 307

Muud viitvõlad 307 307

Kokku võlad ja ettemaksed 28 969 28 969
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Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

 31.12.2021 Laekunud Tagasi makstud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2022

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Gaudeamus 2021

sihtotstarbeline toetus

(Haridus- ja

Teadusministeerium)

156 968 156 968

Erasmus + 200 000 4 431 195 569

Kultuuriministeerium

(Palgameede)
38 946 38 571 375

Tartu 24 SA 40 760 37 911 2 849

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

156 968 279 706 237 881 198 793

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

156 968 279 706 237 881 198 793

 

 31.12.2022 Laekunud Tagasi makstud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2023

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Erasmus + 195 569 151 097 44 472

Kultuuriministeerium

(Palgameede)
375 45 806 375 45 800 6

Tartu 24 SA 2 849 120 640 75 715 47 774

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

198 793 166 446 375 272 612 92 252

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

198 793 166 446 375 272 612 92 252

Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2023 2022

Mittesihtotstarbelised tasud   

Tartu Ülikool 325 000 300 000

Eesti Maaülikool 70 000 65 000

Kokku liikmetelt saadud tasud 395 000 365 000
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Lisa 7 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2023 2022

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 312 068 265 191

Kokku annetused ja toetused 312 068 265 191

Tartu Linnavalitsus 37 728 21 456

Kultuuriministeerium 45 800 38 571

Haridus- ja teadusministeerium 0 156 968

Muud 1 728 5 854

Erasmus + 151 097 4 431

Tartu 24 SA 75 715 37 911

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2023 2022

Rahaline annetus 312 068 265 191

Kokku annetused ja toetused 312 068 265 191

Lisa 8 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2023 2022

Tasulised üritused ja teenused 71 574 59 287

Reklaamitulud 26 000 27 500

Üüritulud 20 452 18 234

Kokku tulu ettevõtlusest 118 026 105 021

Lisa 9 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2023 2022

Makstud stipendiumid 4 840 19 350

Sihtfinantseerimine 136 837 15 570

Annetused 0 350

Kokku jagatud annetused ja toetused 141 677 35 270

Sihtfinantseerimine on Erasmus +  ja SA Tartu 24 toetuse jagamine koostööpartneritele.
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Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

käibemaksukulu 18 025 27 120

ostetud kaubad,materjalid,teenused 0 0

transpordikulud 32 884 75 068

kontorikaubad 3 312 4 284

side- ja postikulud 169 679

väikevahendite soetuskulud 6 554 10 184

kommunaal- ja hooldusteenused 8 891 10 920

muud tegvuskulud 207 686 150 206

üüri ja rendikulud 81 131 95 410

elektrienergia 8 010 12 253

küttekulud 21 230 16 599

töölähetuste,koolituste kulud 1 848 1 410

reklaamikulud 8 554 8 487

kontoritehnika hooldus ja tarkvara kulud 4 352 3 502

Remondikulud 8 262 23 706

Kokku mitmesugused tegevuskulud 410 908 439 828

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 162 237 159 133

Sotsiaalmaksud 65 300 71 312

Käsunduslepingud 29 629 50 515

Kokku tööjõukulud 257 166 280 960

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
9 495 32 762

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 7 10

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2023 31.12.2022

Juriidilisest isikust liikmete arv 2 2

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Asutajad ja liikmed 973 31 281
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Kokku nõuded ja ettemaksed 973 31 281

Võlad ja ettemaksed   

Asutajad ja liikmed 6 456 7 778

Kokku võlad ja ettemaksed 6 456 7 778

MÜÜDUD 2023 2022

Teenused Teenused

Asutajad ja liikmed 4 699 6 394

Kokku müüdud 4 699 6 394

OSTETUD 2023 2022

Teenused Teenused

Asutajad ja liikmed 88 589 62 057

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ühingud

135  

Kokku ostetud 88 724 62 057

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 34 000 31 900

isikliku sõiduauto hüvitis 2 788 2 968

Liikmetelt saadud tasud on avalikustatud lisas nr 6



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 12.03.2024
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Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala
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